
ZARZĄDZENIE NR 2103/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 11 października 2006 roku

w sprawie przyjęcia autopoprawki do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa
w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Innych Uzależnień – druk nr 1474.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), zarządza się co następuje:

§ 1
1. Przyjmuje się autopoprawkę do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie

przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Innych Uzależnień – druk nr 1474.

2. Autopoprawka stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 2
Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
     / - /



Załącznik
do Zarządzenia Nr 2103/2006
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 11 października 2006 r.

AUTOPOPRAWKA
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie przyjęcia Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Innych Uzależnień –
druk nr 1474.

Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVIII/435/96 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa (tekst jednolity: Dz. Urz. 
Województwa Małopolskiego z 2005 r. Nr 256 poz. 1804) postanawia się, co następuje:

Do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie przyjęcia Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Innych Uzależnień wg druku 
nr 1474 wprowadza się następującą autopoprawkę:

1. W załączniku do uchwały:
1) rozdz. III pkt 2 lit. A/ otrzymuje brzmienie: „Utworzenia specjalistycznego domu 

pomocy społecznej dla osób nadużywających alkoholu – przygotowanie inwestycji”;
2) rozdz. VI pkt 2 (w tabeli), kolumna „Struktura wydatków”: zamiast „12%” wpisuje się 

„7%”;
3) rozdz. VI pkt 4 (w tabeli), kolumna „Struktura wydatków”: zamiast „14,5%” wpisuje 

się „19,5%”.

2. Analogicznie w uzasadnieniu do uchwały:
1) pkt II (w tabeli), kolumna „Struktura wydatków 2007”: zamiast „12% 1.536.000” 

wpisuje się „7% 896.300”;
2) pkt II (w tabeli), kolumna „Szacunkowe kwoty w zł...” otrzymuje brzmienie: „596.300 

– DPS dla osób nadużywających alkoholu – przygotowanie inwestycji (do dyspozycji 
MOPS); 300.000 – świetlice i jednostki miejskie działające w obszarze pomocy 
społecznej, m.in. dzienne ośrodki socjoterapii, Ośrodek Interwencji Kryzysowej, 
Ośrodek dla Osób Dotkniętych Przemocą, Program Duet w DPS przy ul. Łanowej 
41b”;

3) pkt IV (w tabeli), kolumna „Struktura wydatków 2007”: zamiast „14,5% 1.856.000” 
wpisuje się „19,5% 2.496.000”;

4) pkt II (w tabeli), kolumna „Szacunkowe kwoty w zł...”: zmienia się kwotę 
„1.856.000” na kwotę „2.496.000”.

Uzasadnienie

Proponowana autopoprawka wynika z przesunięcia 5% w strukturze wydatków Gminnego 
Programu z zadania zakładającego utworzenie DPS dla osób nadużywających alkoholu 
na projekty organizacji pozarządowych. Zmiana taka pozwoli na finansowanie wyjazdów 
kolonijnych dla dzieci i młodzieży w większym zakresie, nie zakłócając równocześnie prac 
związanych z przygotowaniem przedmiotowej inwestycji.


